
 

Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio 
 

 Sezione Edilizia e Patrimonio 

Avviso di appalto aggiudicato 

Oggetto del bando 

Affidamento per Lavori installazione 8 pali con relative armature a 
LED più 2 proiettori da fissare su prospetti edifici Dipartimenti 

Chimica e Agraria, compreso scavi per cavidotto e linee elettriche 
di alimentazione di lampioni e proiettori 

CIG ZA321D31EE 

Struttura proponente Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

Tipo procedura 
AFFIDAMENTO DIRETTO -  D.LGS 50 DEL 18/04/2016 e 

SS.MM.II.; ART. 36 COMMA 2 LETT. A  

Elenco operatori / Numero 
offerte 

1 1 
ELETTRASYS DI TOMMASO 

FERRIERI (06097570722) 
ELETTRASYS DI TOMMASO 
FERRIERI (06097570722) 

Aggiudicatario 

ELETTRASYS DI TOMMASO FERRIERI  

 (D.D.G. N. 24 DEL 18/01/2018) 

Importo di aggiudicazione + 
Percentuale di Ribasso 

€ 32.150,00 OLTRE I.V.A. 
RIBASSO 18,50% 

Tempi di completamento 25/01/2018-20/03/2018 

 


